گشــایش پــاکات ، مطابــق فرآینــد تعریــف شــده در بســتر ســامانه تــدارکات 

ــد ــد ش ــام خواه ــه آدرس  www.setadiran.ir  انج ــت ب ــك دول الكترونی

نوبت اول

داشتن  حداقل رتبه 5 در رشته نیرو از » سازمان برنامه و بودجه« الزامی میباشد.الزامات مورد نیاز 

مبلغ ضمانتنامه 
4،166،717،000 ریال بحروف » چهارمیلیارد و یكصد و شصت و شش میلیون و هفتصد و هفده هزار ریال«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واریزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آیین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزیران 
بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

[...]

سامانه “تدارکات الكترونیك دولت )ستاد(” به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 10 روز شنبه مورخ 1404/12/09  الی ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1404/12/12.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز سه شنبه مورخ 1405/01/11.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز یكشنبه مورخ 1405/01/16.زمان گشايش پاكات:

83،334،333،004 ریال بحروف »هشتاد و سه میلیارد و سیصد و سی و چهار میلیون و سیصد و سی و سه هزار و چهار ریال  قیمت پايه مناقصه:
تمام « )بر اساس فهرست بهاء سال  1404 (

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، 
چك شخصی و نظایرآن که مغایر با آیین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد

[...]

گشــایش پــاکات ، مطابــق فرآینــد تعریــف شــده در بســتر ســامانه تــدارکات 

ــد ــد ش ــام خواه ــه آدرس  www.setadiran.ir  انج ــت ب ــك دول الكترونی

نوبت اول

داشتن  حداقل رتبه 5 در رشته نیرو از » سازمان برنامه و بودجه« الزامی میباشد.الزامات مورد نیاز 

مبلغ ضمانتنامه 
4،166،717،000 ریال بحروف » چهارمیلیارد و یكصد و شصت و شش میلیون و هفتصد و هفده هزار ریال«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واریزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آیین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزیران 
بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

[...]

سامانه “تدارکات الكترونیك دولت )ستاد(” به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 10 روز شنبه مورخ 1404/12/09  الی ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1404/12/12.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز سه شنبه مورخ 1405/01/11.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز یكشنبه مورخ 1405/01/16.زمان گشايش پاكات:

83،334،333،004 ریال بحروف »هشتاد و سه میلیارد و سیصد و سی و چهار میلیون و سیصد و سی و سه هزار و چهار ریال  قیمت پايه مناقصه:
تمام « )بر اساس فهرست بهاء سال  1404 (

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، 
چك شخصی و نظایرآن که مغایر با آیین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد